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I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE "DAJKO-KOCI”SH.P.K
.

Sot, me daten 16.12.2006, u zhvillua,prane selise 
se Shoqerise Metoq-Sara

nde, mbledhja

e Asamblese se Ortakeve 
te shoqerise "Dajko-Koci"Sh

.p.k., me rend dite te caktuar nga

Administratorja e saj Znj.Anthulla Cako per:

1- "Per miratimin e rapor
tit te ekspertit per zmadhim (sht

im) te kapitalit.

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise "Dajk
o-Koci“Sh.p.k., pasi mori ne shqyrtim rendin e

dites te caktuar nga administ
ratorja e saj,

KONSTATOI S
E:

Me Vendimin e dates 
28.06.2006 te Asambles

e se Ortakeve te Shoqerise "Dajko-

Koci"Sh.p.k. jane miratuar llogarite vjetore sipas dokumentacionit 
te paraqitur,

gjithashtu eshte miratuar dhe ekspertja kontabel Znj. Leze
 Abazi per hartimin e rap

ortit

per shtesen e kapit
alit themeltar te shoq

erise nga fitimet e vi
tit 2004 e 2005, pasi 

te

zbriten pjesa per shperndarje ne forme 
dividenti ne shumen

 prej 189.889 leke sipa
s

llogarise te fitimeve 
te pasqyruara ne bi

lancin e vitit 2005.

Ne diskutimet e bera
 nga ortaket e shoqeris

e u shprehen per rapor
tin e ekspertes

kontabel te autorizuar
 znj.Leze Abazi, lidhur me shumat e p

asqyruara ne raportin e

hartuar dhe dokumen
tacionin baze bashkengji

tur ketij raporti per vlere
simin te kapitalit

qe do te zmadhohet ne for
men e kontributeve te ortakeve te shoqerise

 nga fitimet e

viteve 2004 e 2005, pa
si te zbritet shuma p

er shperndarje dividenti
. sipas kerkesave te

Statutit te Shoqerise dhe Ligjit Nr.7638 date 19.11
.1992 “Per shoqerite tre

gtare" nenet 56

dhe 60 si dhe Vendimit te dates 28.06.2006 te Asamblese se Or
takeve te Shoqerise,

VENDOSI

1.Miratimin per zmad
him te kapitalit prej 4.000.00

0 leke, pra nga 22.500.
000 leke qe

ishte te behet prej 26.5
00.000 leke me burim 

fitimet e ushtrimit 2004
 e 2005, sipas

llogarise se fitimeve te pasqyruara ne bilancin kontabel te te
 vitit 2005, pasi eshte zbritur

shuma per shperndarje si dividend, 
sipas raportit te eksper

tit kontabel. Kapitali
 zoterohet

nga tre ortaket me pjesemarrje:

-Z.Spiro Dajko zoteron 33
% te kapitalit themeltar, ose ne vlefte

 prej 8.745.000 leke,

-Z.Sotir Koci zoteron 33% te kapitalit themeltar, ose ne vlefte prej 8.745.000 leke,

-Znj.Anthulla Cako zotero
n 34 % te kapitalit themeltar, ose ne vlefte p

rej 9.010.000 leke.



NOTERARA

2.Gjithe dokumentacioni I pregatitur per zmadhimin e kapitalit themel
tar nga fitimet e

realizuara gjate viteve 2004 e 20
05 sipas llogarise se pasqyr

uar ne bilancin kontabel te

vitit 2005 te Shoqerise“Dajko-Koci“Sh.p k. t
e depozitohet ne regjistrin tregta

r sipas

kerkesave te Ligjit 'Mbi Shoqerite Tregtare " dhe statutit te shoqerise.

Vendimi u miratua nga ortaket e shoqerise.
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